**הקים את חברת סלע לוגיסטיקה יחד עם אביו ואחיו. שמעון היה איש אשר תמיד נתן, תרם ודאג לכל מי שרק יכל.** הוא היה עושה זאת בדרכים שלו, בצניעות וענווה ובטבעיות. תמיד היה לו חשוב לתת למי שבאמת צריך החל ממזון, נעליים ועד למזגן או ציוד רפואי. מיעט בדיבור והרבה במעש.

נפטר ביום שבת, ד' בשבט בתשע"ה, ינואר 2015. והוא בן 63 במותו.

בין הגופים החברתיים הפועלים בארץ לתרומה לרווחה ובריאות והכל בהתנדבות, בולטת לטובה "הקבוצה", או בשמה המלא "עמותת הקבוצה - תורמים שקוף", שהיא עמותה רשומה מספר 580601946 ומוכרת לצורכי מס עם סעיף 46.

אתר העמותה הוקם לזכרו של שמעון גרינבוים ז"ל, ממקימי חברת "סלע לוגיסטיקה", שבמשך שנים תרם ועזר לנזקקים.